
1/5 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-37/2017-9 

23.11. 2017. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у 

поступку јавне набавке добара: Набавка топловодног котла и гасног горионика са пратећом опремом за  

потребе ЈКП „Други октобар“ Вршац Стевана Немање 26, редни број набавке 01-01-37/2017. 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересована лица у поступку јавне набавке: Набавка топловодног котла и гасног горионика са пратећом 

опремом за потребе ЈКП „Други октобар“ Вршац, редни број набавке 01-01-37/2017, обратила су се 

Наручиоцу са захтевима за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев број 01-01-37/2017-7, од 

21.11.2017. и Захтев  број 01-01-37/2017-8, од 22.11.2017 

 

Питања заинтересованих лица и одговор Комисије: 

 

I. Питањe заинтересованог лица из Захтева број 01-01-37/2017-7, од 21.11.2017. 

 
 

 



2/5 

 

 
 

 

 

 

 



3/5 

 

 



4/5 

 

 
 

II. Питањe заинтересованог лица из Захтева број 01-01-37/2017-8, од 23.11.2017. 

 
 

 

 

Одговор Наручиоца на Захтев број 01-01-37/2017-7, од 21.11.2017. и Захтев  број 01-01-37/2017-8, од 

22.11.2017: 

 

Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације (у свим њеним Поглављима на коју се предметна 

измена односи) и објавиће пречишћени текст, у којем ће све извршене измене бити видно обележене. 

 

Будући да се измена конкурусне докуметације врши 8 или мање дана пре истека за подношење понуда, 

Наручилац ће продужити рок за подношење понуда. 

 

Нови рок за подношење понуда је до 27.11.2017. до 12,00 часова, без обзира на начин слања. 

 

Отварање понуда ће се одржати 27.11.2017. у 12,30 часова. 

 

 

 

 

 

 



5/5 

 

Измена конкурсне документације, у пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда биће објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 

23.11.2017. године. 

 

 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 


